
UCHWAŁA NR LXIII/425/2024 
RADY GMINY HARASIUKI. 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania skarbnika gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) – Rada 
Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje Panią Agnieszka CHODA na stanowisko Skarbnika Gminy Harasiuki z dniem 
2 lutego 2024 r.  

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Harasiuki 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

/-/ Dariusz Łebko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C74FC96-7D11-463E-813D-4DA4F33D1D2D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych stosunek pracy 
skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania.  

W związku z odwołaniem z dniem 2 lutego 2024 r. dotychczasowej Skarbnik 
Gminy, zachodzi konieczność powołania nowego Skarbnika. 

W trybie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie do wyłącznej kompetencji rady 
gminy należy powołanie skarbnika, na wniosek wójta gminy.  

 
Wniosek Wójta Gminy Harasiuki o powołaniu Skarbnika Gminy Harasiuki wpłynął do 
Rady Gminy Harasiuki w dniu 31 stycznia 2024 r.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C74FC96-7D11-463E-813D-4DA4F33D1D2D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/425/2024 RADY GMINY HARASIUKI. z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	Uzasadnienie


